

"ЗОМАШ" ЕООД гр. Елхово, община Елхово

ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

КЪМ
31.12.2023 г.

С НЕЗАВИСИМ ОДИТОРСКИ ДОКЛАД

Представляващ:

АКОП АКОПЯН



Съставител:

ПЕПА ТАНЕВА

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Пепи Танева".

27.02.2024 г.

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
"ЗОМАШ" ЕООД гр. Елхово, община Елхово
Към 31.12.2023 г.

Актив			Пасив		
Раздели, групи, статии	Сума (хил.лева)		Раздели, групи, статии	Сума (хил.лева)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
A. Записан, но невнесен капитал			A. Собствен капитал		
Б. Нетекущи активи			I. Записан капитал	60	60
I. Нематериални активи			II. Премии от емисии		
II. Дълготрайни материални активи			III. Резерв от последващи оценки		
1. Земи и сгради, в т.ч.:	5 323	5 266	IV. Резерви		
- земи	4 511	4 445	1. Други резерви	560	560
- сгради	812	821	Общо за група IV:	560	560
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	1 834	213	V. Натрупана печалба от минали години	5 862	4 904
3. Съоръжения и други	270	31	VI. Текуща печалба (загуба)	(293)	958
Общо за група II:	7 427	5 510	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "A":	6 189	6 482
III. Дългосрочни финансови активи			Б. Провизии и сходни задължения		
IV. Отсрочени данъци			В. Задължения		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	7 427	5 510	1. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	443	-
В. Текущи активи			до 1 година	443	
I. Материални запаси			2. Задължения към доставчици, в т.ч.:	6	4
1. Суровини и материали	589	696	до 1 година	6	4
2. Незавършено производство	1 375	1 315	3. Задължения към свързани и асоциирани и смесени предприятия	5 633	1 263
3. Продукция	3 105	11	3. Други задължения, в т.ч.:	188	160
Общо за група I:	5 069	2 022	до 1 година, в т.ч.:	188	160
II. Вземания			- към персонала	43	35
1. Вземания от клиенти и доставчици	35	35	- осигурителни задължения	17	22
3. Други вземания	115	262	- данъчни задължения	5	38
Общо за група II:	150	297	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В	6 270	1 427
III. Инвестиции			Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди	196	123
1. Други инвестиции	1	1			
Общо за група III:	1	1			
IV. Парични средства, в т.ч.:					
- в брой	4	6			
- в безсрочни сметки (депозити)	2	193			
Общо за група IV:	6	199			
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В:	5 226	2 519			
Г. Разходи за бъдещи периоди	2	3			
СУМА НА АКТИВА (A + Б + В + Г)	12 655	8 032	СУМА НА ПАСИВА (A+B+B+Г)	12 655	8 032

Дата на съставяне:
27.02.2024 г.

Съставител:
ПЕПА ТАНЕВА

Ръководител:

АКОПАКОВЯН

РЕГИСТРИРАН ОДИТОР- ЦВЕТАНКА СТОЯНОВА

ЗАВЕРИЛ С ДОКЛАД от 15 март 2024 г.

0161 Цветанка
Стоянова
Регистриран одитор

О Т Ч Е Т
ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
"ЗОМАШ" ЕООД гр. Елхово, община Елхово
За 2023 г.

Наименование на разходите	Сума /хил.лв/		Наименование на приходите	Сума /хил.лв/	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
1	2	3	1	2	3
А. РАЗХОДИ			Б. ПРИХОДИ		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство			1. Нетни приходи от продажби в т.ч.:	1 225	5 244
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:	4 076	3 617	а) продукция	1 199	5 124
а) суровини и материали	2 656	2 243	б) стоки		29
б) външни услуги	1 420	1 374	в) услуги	26	91
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	932	1 175	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	3 730	410
а) разходи за възнаграждения	793	1 005	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
б) разходи за осигуровки	139	170	4. Други приходи, в т.ч.:	1 140	431
4. Разходи за амортизация	556	116	а) приходи от финасираня	959	410
5. Други разходи, в т.ч.:	588	56			
а) балансова стойност на продадените активи		28			
б) провизии	576				
Общо разходи за оперативната дейност	6 152	4 964	Общо приходи от оперативна дейност	6 095	6 085
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи активи			5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия		
7. Разходи за лихви и други финансови разходи	201	52	6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи активи		
			7. Други лихви и финансови приходи		
Общо финансови разходи (6 + 7)	201	52	Общо финансови приходи (5 + 6 + 7)	-	-
8. Печалба от обичайната дейност	-	1 069	8. Загуба от обичайната дейност		
Общо разходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)	6 353	5 016	Общо приходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)	6 095	6 085
9. Счетоводна печалба (приходи-разходи)	-	1 069	9. Счетоводна загуба (приходи-разходи)	258	-
10. Разходи за данъци от печалбата	35	111			
11. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък					
12. Печалба (9-10-11)	-	958	10. Загуба (ред9+ред10 и 11 от раздел А)	293	-
Всичко (общо разходи + 10 + 11 + 12)	6 388	6 085	Всичко (Общо приходи + 10)	6 388	6 085

Дата на съставяне:
27.02.2024 г.

Съставител:
ПЕПА ТАНЕВА

Ръководител:

АКОП АКОПЯН

РЕГИСТРИРАН ОДИТОР- ЦВЕТАНКА СТОЯНОВА

ЗАВЕРИЛ С ДОКЛАД от 15 март 2024 г.

Срещано
15 март
2024

0161 Цветанка Стоянова
Регистриран одитор



ОТЧЕТ

за паричните потоци
"ЗОМАШ" ЕООД гр. Елхово, община Елхово

За 2023 г.

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
1 Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	2 434	4 266	(1 832)	4 230	4 483	(253)
2 Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		1 088	(1 088)		1 145	(1 145)
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		2	(2)		598	(598)
4 Платени и възстановени данъци върху печалбата		116	(116)		60	(60)
5 Други парични потоци от основна дейност	8	7	1			-
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	2 442	5 479	(3 037)	4 230	6 286	(2 056)
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
1 Парични потоци, свързани с дълготрайни активи		2 953	(2 953)		172	(172)
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	-	2 953	(2 953)	-	172	(172)
В. Парични потоци от финансово дейност						
1 Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	6 617	815	5 802	6 898	4 612	2 286
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		2	(2)		21	(21)
3 Плащания на задължения по лизингови договори		-	-		130	(130)
4 Други парични потоци от финансово дейност		3	(3)		20	(20)
Всичко парични потоци от финансово дейност (В)	6 617	820	5 797	6 898	4 783	2 115
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	9 059	9 252	(193)	11 128	11 241	(113)
Д. Парични средства в началото на периода			199			312
Е. Парични средства в края на периода			6			199

Дата:

27.02.2024 г.

Съставител:

ПЕПА ТАНЕВА

Ръководител:

АКОП АКОПЯН

РЕГИСТРИРАН ОДИТОР- ЦВЕТАНКА СТОЯНОВА

ЗАВЕРИЛ С ДОКЛАД от 18 Март 2024 г.



СПРАВКА
за текущите (дълготрайните) активи към 31.12.2023 година
"ЗОМАШ" ЕООД гр. Елхово, община Елхово

Показатели	Отчетна стойност на текущите активи:				Последваща оценка		Проеценена стойност (4+5-6)	Амортизация				Последваща оценка		Проеценена амортизация в края на периода (11+12-13)	Балансова стойност в края на периода (7-14)
	в началото на периода	на постъпване през годината	на излизане през периода	в края на периода (1+2-3)	Увеличение	Намаление		в началото на периода	начислена през периода	отчислена през периода	в края на периода (8+9-10)	Увеличение	Намаление		
I. Нематериални активи															
1. Продукти от развояна дейност															
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	2			2			2	2			2			2	-
3. Търговска репутация															-
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане															-
Общо за група I:	2			2			2	2			2			2	-
II. Дълготрайни материални активи															
1. Земи и сгради, в т.ч.:	5 813	103		5 916			5 916	547	46		593			593	5 323
- земи	4 445	66		4 511			4 511								4 511
- сгради	1 368	37		1 405			1 405	547	46		593			593	812
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	5 005	2 110	403	6 712			6 712	4 791	490	403	4 878			4 878	1 834
3. Свързвания и други	281	259	2	538			538	250	20	2	268			268	270
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане															-
Общо за група II:	11 099	2 472	405	13 166			13 166	5 588	556	405	5 739			5 739	7 427
III. Дългосрочни финансови активи															
1. Акции и дялове в предприятия от група															-
2. Предоставени заеми на предприятия от група															-
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия															-
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия															-
5. Дългосрочни инвестиции															-
6. Други заеми															-
7. Изкупени собствени акции															-
Общо за група III:	-	-	-	-				-	-	-	-			-	-
IV. Отсрочени данъци															-
Общо текущи активи (I+II+III+IV)	11 101	2 472	405	13 168			13 168	5 590	556	405	5 741			5 741	7 427

Дата на съставяне:
27.02.2024 г.

Съставител:
ПЕЛА ТАНЕВА

Ръководител:
АКОП АКОЛЯН

